PORTARIA Nº CGJ – 45/2020 – GSEC

O DESEMBARGADOR JOSÉ ALFREDO CERQUEIRA DA SILVA, CORREGEDOR
GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso das suas atribuições legais e
regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º- Designar o servidor NATANAEL SILVA DOS SANTOS, cadastro nº. 968.523-5,
Chefe de Unidade – Lei nº. 13.968 de 14/06/18, para coordenar a Central de Cumprimento
de Mandados – CGJ da Comarca de Salvador, até ulterior deliberação.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Salvador, 13 de fevereiro de 2020.

DES. JOSÉ ALFREDO CERQUEIRA DA SILVA

CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA